
                        

                                                                   
ДУМА ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
                                                                       
                                                    

г. Зубцов 

10.08.2023                                                                                                                               № 113 

 

О присвоении звания «Почетный гражданин 

Зубцовского муниципального округа» 

 

 

Рассмотрев представленные документы, на основании голосования 

 

ДУМА ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

РЕШИЛА: 
 

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Зубцовского муниципального округа» 

Волкову Николаю Васильевичу. 

Вручить Волкову Николаю Васильевичу   удостоверение, памятный знак «Почетный 

гражданин Зубцовского муниципального округа» и ценный подарок. 

  

2. Присвоить звание «Почетный гражданин Зубцовского муниципального округа» 

Прокофьевой Наталье Александровне. 

Вручить Прокофьевой Наталье Александровне удостоверение, памятный знак 

«Почетный гражданин Зубцовского муниципального округа» и ценный подарок.  

 

             3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Думы  

Зубцовского муниципального округа                                                                    Н.В. Дедкова 

 

 

 

 

Глава Зубцовского муниципального округа                                                         А.И. Ковалёв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


